**B**abylonum veluti ptum signat. ad quoniam transfiguratur. aut ipsa in diez. in qua pauci pauperes remanerunt quibus pfectus erat godolias. et congregaret et regret reliquias populi. quem ismael de stirpe regia occidit in malibea. et hoc est quod dignus comedit eam.

**D**icitur. **S**ic anago gen bec ad eccliam referrimus. qui nonissimum etem multiplicata iniquitate refrigerescet capitalis misterio. ut probent si fieri possint. etiam electi et priores eius capiant retributus diaboli. quoniam virinis regis captione presentis. quotidie reges et principes capere festinat. **V**nus. Et eis electi. **P**almites qui ecclie qui dudum floribus et rubori sanguinis equabantur vento versante siccant. **V**nus etiam gelio qui germinaverat ore sole estuanerunt et siccata sunt ut vires maneat **V**nus et palmitibus qui surgunt in virgam et digni populi princeps fiat. **V**nus yslai. Inducam famem et sim sup terram. non panis famem nequit sim aque et **V**nus tebem plangere et lamentari sup principes israel. quod vicio et supbia iudea capita est et biriba.

**P**lancit est et. **E**sto. Hiero. **H**inc pater **S**ed superius dictum est. **Q**uare mater tua leena et **S**. et mater tua est vinea et. ad bierum pulchritudinem. quod didicit leones et palmites suos. et non remansit in ea virga que surgere in tribu regia. a plancta enim cepit et in plancta finit. **A**ssume planctu et hoc principio et

quo<sup>g</sup> testamēto aga  
bus que paulo euētu  
ra sūt p̄nunciat. **Scri**  
ptū est in tēnterono.  
**Gentes** quas dñs p̄  
viturus est in cōspe  
ctu tuo. somnia & dñi  
nationes audiūt. tibi  
q̄nt nō sic tedit dñs

**C**uius ego. **Cō**  
grua interrogantibus  
datur rēsio. **Hacto**  
di. **A**duo loquēte te  
vīca adsum. p̄tōrō  
q̄les sunt seniorē isrl̄  
incretatio p̄ p̄tis: &  
adūt insurāndū vt  
sit firmior. sūta negāt.  
**S**i iudicas e.  
Nō est p̄p̄tē respo  
sio. **H**ēc sentētia iudican  
tis p̄ iniquitati. q̄  
patr̄ iniquitates sūt  
scuti.

**A**bominationes  
Nō q̄ peccata patr̄  
reducent in filiō. **S**ostendūt  
ur p̄bō simi  
lia feso. et b̄cēdita  
no malo longā funē  
peccōt traxisse. vt q̄n  
imurantur peccata p̄t  
mēcāt supplicia

**I**n die qua ele  
Irael cū eis i egypto  
int̄m deā ignorabat  
vt moyles missus ad  
eos diceret. **S**i inter  
rogauerit: quis misit  
te. quid dicam eis? **E**t  
aut dñs. qui est misit  
me. **I**bi ḡnotus ē eis.  
qm̄lenasit manū suā  
peis p̄tra egyptios.

**I**n terrā. q.  
**D**ic. **H**ym literām  
indeam inditam esse  
et oīib⁹ teris feri  
liorū dubitate non  
pōt: qui a rinocornia  
vsc⁹ ad thaurū mon  
tem & flūniū enfraten.  
omnē p̄siderauit ter  
ram & vrbū potentia  
et regionū amenitatē.  
**P**alestīna videlicet &  
p̄benicem. arabiā. sy  
riam. coelē. ciliciam  
& ceteras regiones. q̄l  
israeli si p̄cepta serual  
set: dñs rep̄misit. **S**i  
aut nō acceptū viciū  
incredulitatis sūt. nā  
et in palestīna iudea  
eḡ. p̄untia multe gen  
tes remanserunt. que  
eis subiecti non sūt.  
Nō tū sponsor: rens ē  
mēdaciū aut criminis  
sed qui se sponsiōe in  
dignū fecit. **P**reterea  
bēc̄ est p̄dīo p̄mittē  
tis. **S**i voluerūtis et

vos venistis: **V**livo ego. quia non  
respondebo vobis ait dñm<sup>9</sup> dñs  
Quasi ad interrogāndū vērunt sūg his  
que ambigūt. sed tu fili boīs iudicas eos.

**S**i iudicas eos. si iudicas fili bo  
minus. **A**bominationes patrū eo  
rum. ostende eis. et dices ad eos.  
**D**ec dicit dñs deus. **I**n die qua  
elegi israel. & leuaui manū meā

pro stirpe dom⁹ iacob: & apparui  
contra egyptos. & quasi p̄culūrū.  
eis in terra egypti & leuaui manū  
meā pro eis dicens. **E**go dom⁹  
deus vester. in die illa leuaui ma  
num meā pro eis. vt educerē eos  
de terra egypti: in terrā quā pro  
zondum cui traxi p̄fici. sc̄o nutritio la  
cē infantic.

uiderā eis. flūentez lacte & melle  
que est egredia inter om̄es terras.  
Et dixi ad eos. **U**nusquisq̄ offens  
es quibus longo tē seruerāt ne vel aspice  
siones ocuīorum suoꝝ abīciat. et  
dignantur.

in ydolis egypti nolite pollui. **E**go  
nō egypti. no varia monstra.  
**D**ominus deus vester. **E**t irritane  
t̄ q̄. libero arbitrio. facientes lez p̄bili  
ta. et mustantes cōtra moyū  
rant me. nolueruntq̄ me audire  
**U**nusquisq̄ abominationes ocu  
lorum suoꝝ non p̄oiecit. nec ydol  
la egypti reliquerunt. **E**t dixi vt ef  
fundērem indignationē meā su  
per eos. & implerē irām meā i

Quādūm erāt cū vellet cōfundere irām  
Quādūm p̄percī nomīni m̄co. ne haberent  
nationē blasphemandi. inter quas  
notus factus sum. **E**s.  
eis. in medio terre egypti. **E**t feci  
ppter nōmē meū ut non viola  
ref coram gentibus in quarū me  
dio erāt. & inter quas apparui eis  
vt educerē eos de terra egypti.  
**E**ieci ergo eos de terra egypti. & e  
dixi in desertū. & dedi eis prece  
pta meā. & iudicia meā ostendi eis  
Quādūm addōs sicut in euāgeliō.  
que faciens homo viuet i eis. **I**n  
sup & sabbata mea dedi eis. vt eēt  
h̄cī sabbati. et circūcisio signū est vere circū  
cisio. vt a vīciō omnib⁹ purgati. p̄ totam  
septimanam ei die et nocte viuamus. vt i ceter  
no sabbato quidcamus.  
signū inter me & eos. & scirēt q̄

ego dñs sanctificans eos. **E**t irri  
tauerūt me domus israel i deserto  
In p̄ceptis meis nō ambulauerūt

z iudicia mea p̄oiecerunt. que fa  
cītū nō sicut in euāgeliō  
ciens homo viuet i eis. & sabbata  
z nō sicut nō patum  
ta mea violauerunt. vēbementer  
q̄ dīcīt moyū. dimittē me.  
**D**ixi ergo vt effūderē furorē meū  
sup eos in deserto & consumerem

sparsens egyptis et ceteris gētib⁹. nesci  
dālizare. et ipsiō quoꝝ iustus est expectā  
tēs eos. **E**t feci p̄ropter nōmē meū